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Møtereferat, programstyremøte i engelsk 

 

Dato: 24. oktober 2018 

 

Tilstede på møtet: Kevin McCafferty (programkoordinator - lingvistikk, hovedkoordinator), Bente 

Hannisdal, Aud Solbjørg Skulstad, Hild Elisabeth Hoff, Zeljka Svrljuga, Jerzy Nykiel, Kari E. Haugland, 

Tormod Lilleårstein (studentrepresentant), Joakim A. Olsen (studentrepresentant), Anders O. 

Samland (studentrepresentant) og Hanne Svanholm Misje (referent)  

 

Saksliste:  

27/18 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

28/18 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 12. september 2018 

Referatet fra programstyremøtet i engelsk 12. september ble godkjent uten merknader.  

 

29/18 Avklaringssaker 

Det blir sendt ut studentevaluering på alle emner som har undervisning denne høsten og dette blir 

gjort hvert semester fremover, også når det ikke skal skrives emnerapport.  

 

Det er alltid vanskelig å få høy svarprosent på slike evalueringer, og det ble diskutert flere tiltak for å 

få opp svarprosenten. En mulighet er å ha midtveisevaluering for da å påpeke at studentene har 

innvirkningskraft i det aktuelle semesteret. Det vil «kollidere» litt med 

studentrepresentantordningen vår. Det vil heller ikke fungere på emner med intensiv undervisning 

over noen få uker.  

 

Et annet nyttig tips er å sette av tid midt i en undervisningstime, og ikke knyttet til en pause slik som 

ofte blir gjort nå. Dersom emnet har seminarundervisning kan evalueringen nok med fordel bli 

gjennomført i seminarundervisningen og ikke i forelesningene.  

 

En mulighet er å gå tilbake til de gamle håndskrevne evalueringene, men det vil kreve mye mer 

administrasjon i ettertid.  

 

Det kan også være på tide å endre spørsmålene i evalueringen. Heller spørre spesifikt om hva som 

var bra/dårlig, og ikke om det var bra/dårlig. I tillegg kan vi reklamere bedre for evalueringen, og 

presisere at vi er interessert i tilbakemelding og at det vil bli tatt med videre. Slike ting veier tyngre 

om det kommer fra vitenskapelige enn om det kommer fra administrasjonen.   
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30/18 Emneplanendring, ENGDI og DIDAENG-emner (vedtakssak) 

Det blir innført obligatorisk oppmøte på 80% av undervisningen i DIDAENG1, DIDAENG2, ENGDI101, 

ENGDI111, ENGDI201 og ENGDI301. 

 

I tillegg blir det endret vurderingsform i følgende emner: 

ENGDI111: Fra 7-dagers hjemmeeksamen til muntlig eksamen  

ENGDI201: Fra 7-dagers hjemmeeksamen til ikke-veiledet oppgave på 2000 ord 

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner endringene i emnene over. Studieplanen blir sendt til fakultetet 

innen 1. desember for endelig godkjenning.  

 

31/18 Emneplanendring, ENG223L 

Som avtalt i programstyremøte 12. september, blir det foreslått å endre vurderingsform i ENG223L 

for å gi lektorstudentene mer veiledet skrivetrening i engelskfaget.  

 

Vurderingsform blir endret fra skoleeksamen til veiledet oppgave på 2000 ord, og det blir obligatorisk 

å møte til veiledning i emnet.  

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner endringene i ENG223L. Studieplanen blir sendt til fakultetet innen 

1. desember for endelig godkjenning.  

 

32/18 Eventuelt    

Det blir lagt inn overlapp på ENG221/261, ENG223/263: Kan ikke kombineres med ENG211/251.  

 

I tillegg ble det foreslått å endre formulering om overlapp mellom ENG221 og ENG261 (og tilsvarende 

emner med annen emnekode) til: På grunn av fagleg overlapp kan ein ikkje få uttelling får både 

ENG221 og ENG261.  

 

Begge disse forslagene blir tatt til følge, og emneplanene blir oppdatert før oversendelse til fakultet 

innen studieplanfrist 1. desember.  

 

Hovedkoordinator minner om diverse e-poster som er sendt ut på vegne av arbeidsgruppene som 

jobber mot en søknad til SFU. Vennligst svar på disse.  

 

 

          06.11.18/HSM 

 

 

 

 


